
2024年 4月 1日 

各 位 

 

一般社団法人わらび座 

 

フレンドリータウン協定締結のお知らせ 

 

一般社団法人わらび座は、井川町様とフレンドリータウン協定を締結しましたことをお知

らせいたします。 

 

フレンドリータウン協定とは、わらび座と自治体とが相互に協力することで地域資源を有

効活用し、演劇や民族芸能を通じた地域振興、青少年の健全な育成、文化振興、観光振興等

の実現を目的とする連携協定です。 

 

わらび座はこれまでも地域の皆様に支えられ、事業運営を行ってまいりました。文化継承の

担い手として事業再生を図ってまいりますので、今後ともご支援賜りますようお願い申し

上げます。 


